
  
Techninių duomenų lapas

Vapourseal
Peržiūrėtas: 14/09/2023 Puslapis 1 iš 2

Pastaba: Šis techninės informacijos lapas pakeičia visus ankstesnius. Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų 
bandymų bei mūsų patirties ir buvo pateikti sąžiningai. Kadangi turima didelė medžiagų ir paviršių įvairovė bei jos gali būti 
naudojamos gausybe skirtingų būdų, kurių mes patikrinti negalime, mes negalime prisiimti atsakomybės už galimus padarinius. 
Kadangi konstrukcijos, paviršių kokybė ir darbo sąlygos yra ne mūsų kontrolės ribose, jokia atsakomybė nepriimama. Visais 
atvejais rekomenduojame pirma atlikti išankstinį bandymą. Soudal pasilieka teisę modifikuoti produktus be išankstinio įspėjimo.

Soudal NV Everdongenlaan 18 - 20 B-2300 Turnhout, Belgium
Tel: +32 (0)14-42.42.31 Fax: +32 (0)14-42.65.14 www.soudal.com

Specifikacija
Pagrindas Akrilinė
Konsistencija Pasta
Kietėjimo sistema Fizinis džiūvimas
Tankis Ca. 1,15 g/ml
Atsparumas temperatūrai** -40 °C → 100 °C
Atviras laikas (23 °C, 55 % RV)* 60 min.
Atsparumas nuplyšimui ≥ 60 N/50 mm (esant 30 mm/min.)
Atsparumas šlyties deformacijai** Ca. 0.1 N/mm²
Naudojimo temperatūra 5 °C → 50 °C
Džiūvimo laikas (23 °C ir 50 % SD) 2 mm/24 val.
* Šios vertės gali skirtis priklausomai nuo aplinkos veiksnių, tokių kaip temperatūra, drėgmė ir paviršiaus tipas. ** Šios vertės 
galioja pilnai sukietėjusiam produktui.

Produkto aprašymas
Vapourseal yra paruoštas naudojimui, 
plastoelastinis, vienkomponentis klijuojantis 
hermetikas akrilo dispersijos pagrindu, skirtas 
sudaryti orui ir garams nelaidžius sujungimus, 
su visais garo izoliacinių plėvelių tipais, pastatų 
viduje.

Savybės
 Nepraleidžia oro ir garų
 Puikus sukibimas su visų tipų garų 

plėvelėmis.
 Geras sukibimas su šiek tiek drėgnais 

pagrindais
 Nuolat elastingas
 Geras atsparumas įlinkimui
 Sudėtyje nėra tirpiklių ir izocianato
 Atsparus UV spinduliams
 Sudėtyje nėra plastifikatorių.

Naudojimas
 Nelaidžių orui siūlių su visų tipų 

garoizoliacinėmis membranomis 
formavimas ant visų rūšių statybinių 
paviršių.

 Suformuoja orui nelaidžias siūles tarp 
gretimų konstrukcinių dalių.

 Lengva naudoti, suformuoja orui ir garams 
nepralaidžias jungtis pagal EN13829 
DIN4108-7 ir NBN reikalavimus.

Įpakavimas
Spalva: mėlyna
Įpakavimas: 310 ml tūtelė

Galiojimo laikas
Ne mažiau 24 mėn. neatidarytoje pakuotėje, 
laikant sausoje vietoje nuo +5 °C iki +25 °C 
temperatūroje. Saugoti nuo šalčio.

Pagrindai
Pagrindai: Įvairios garo izoliacinės 
membranos, tokios kaip PE, PA, PP, aliuminis, 
EPDM, PVC, Soudal SWS juosta, ... Taip pat 
gerai sukimba (su drėgnais) paviršiais: tinkas, 
plyta, dujų silikatas, mediena, izoliacija, gipso 
kartonas, pluoštinis cementas, ...
Stovis: švarus, be dulkių ir riebalų.
Paviršiaus paruošimas: Nereikia išankstinio 
apdorojimo.
Mes rekomenduojame kiekvienam paviršiui 
atlikti preliminarų sukibimo bandymą.

Naudojimas
Naudojimas: Rankiniu ar pneumatiniu silikono 
pistoletu išspausti ant paviršiaus apie 5 mm 
storio nenutrūkstama juosta ir tolygiai 
prispausti sandarinimo juostą Garoizoliacinė 
membrana tvirtinama prie pagrindo taip, kad 
būtų pakankamai galimybių judėti, 
konstrukcijos judėjimo absorbavimui. 
Nesuspauskite klijų visiškai plokščiai ir 



  
Techninių duomenų lapas

Vapourseal
Peržiūrėtas: 14/09/2023 Puslapis 2 iš 2

Pastaba: Šis techninės informacijos lapas pakeičia visus ankstesnius. Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų 
bandymų bei mūsų patirties ir buvo pateikti sąžiningai. Kadangi turima didelė medžiagų ir paviršių įvairovė bei jos gali būti 
naudojamos gausybe skirtingų būdų, kurių mes patikrinti negalime, mes negalime prisiimti atsakomybės už galimus padarinius. 
Kadangi konstrukcijos, paviršių kokybė ir darbo sąlygos yra ne mūsų kontrolės ribose, jokia atsakomybė nepriimama. Visais 
atvejais rekomenduojame pirma atlikti išankstinį bandymą. Soudal pasilieka teisę modifikuoti produktus be išankstinio įspėjimo.

Soudal NV Everdongenlaan 18 - 20 B-2300 Turnhout, Belgium
Tel: +32 (0)14-42.42.31 Fax: +32 (0)14-42.65.14 www.soudal.com

įsitikinkite, kad išlaikomas 1–2 mm klijų storis. 
Klijais turi būti padengtas bent 25 mm  plotis.
Valymas: Nesukietėjusį Vapourseal galima 
pašalinti nuo pagrindų ir įrankių Adhesive 
Remover 90A valikliu arba Soudal Swipex 
servetėlėmis.
Taisymas: Ta pačia medžiaga.

Sveikatos ir saugos rekomendacijos
Laikykitės įprastų pramoninės higienos 
reikalavimu. Mūvėkite pirštines. Daugiau 
informacijos rasite etiketėje.


